
24Kメッキされたボディが特徴
的なこのプラグは標準プラグよ
り中低速域のレスポンスが向上
する特性を持っています。
ここ一番大事なレースでの“勝負
プラグ”として是非お使いいただ
きたいアイテムです。
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グローガソリン用プラグ
グローガソリンエンジン専用G5プラグ。
電圧/1.2Ｖ、電流/2.5Ａで、既存のブー
スターがそのまま使用可能
（※従来のグローエンジンには使用でき
ません）

G５
71655001

GT15・GT22・GT33・GT55・GT60
GT120T・GF40・GT15HZ・HZⅡ

CM-6(Rcexl) 71669010 CM-6(NGK) 71669000
GF30・GF30 Ⅱ

1/4-32(Rcexl) 71669020ガソリンエンジン用
スパークプラグ

ロングリーチのエンジンに対応。O.S.エンジンを含むミディアムリーチのエンジンに
ご使用の際はプラグガスケットを１枚追加して入れてください。

4ストローク・ロータリーエンジン

O.S.SPEED R21GT/21XZ-GT/21VZ-B V-Spec シリーズ
O.S.SPEED B2101/B2102/B2103/B2104, 21XZ-B シリーズ

71642720

71642730

O.S.SPEED B2101/B2102/B2103/B2104, 21XZ-B シリーズ

O.S.SPEED T1201/T1202/T1203/T1204, 12XZ/12TZ シリーズ
12XZ/12TZ/R21/21XZ-R Ver.Ⅱ

12XZ/12TZ/R21/21XZ-R Ver.Ⅱ

O.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104/R21GT

O.S.SPEED T1201/T1202/T1203/T1204, 12XZ/12TZ シリーズ
O.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104/R21GT

71642740

71642750

O.S.SPEED 21XZ-GT/R21GT/21VZ-B V-Spec シリーズ

O.S.SPEEDエンジン・XR・XZ・TZシリーズエンジンには形状の異なる
ヘッドが搭載しているため、専用のTシリーズプラグが必要になります。

O.S.SPEED

Tシリーズプラグ

O.S.SPEED 21XZ-R
O.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104

O.S.SPEED T1201/T1202/12XZ/12TZ シリーズ
12XZ/12TZ/R21/21XZ-R Ver.Ⅱ

12XZ/12TZ/R21/21XZ-R Ver.Ⅱ

R21/21XZ-R Ver.Ⅱ

O.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104/R21GT

O.S.SPEED T1201/T1202/12XZ/12TZ シリーズ
O.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104/R21GT

GT15・GT22・GT33・GT55・GT60
GT120T・GF40・GT15HZ・HZⅡ

（税抜/¥1,200）1個 ¥1,320

O.S.SPEED R21GT/21XZ-GT/21VZ-B V-Spec シリーズ

（税抜/¥1,200）1個 ¥1,320

（税抜/¥1,200）1個 ¥1,320

（税抜/¥1,200）1個 ¥1,320

（税抜/¥880）¥968

（税抜/¥880）¥968

II II

（税抜/¥880）¥968

（税抜/¥1,200）¥1,320

（税抜/¥1,200）¥1,320 （税抜/¥990）¥1,089

（税抜/¥990）¥1,089

O.S.SPEED 21XZ-GT/R21GT/21VZ-B V-Spec シリーズ

（税抜/¥990）¥1,089

（税抜/¥1,100）¥1,210

O.S.SPEED 21XZ-GT/R21GT/21VZ-B V-Spec シリーズ

（税抜/¥990）¥1,089

（税抜/¥990）¥1,089

（税抜/¥1,100）¥1,210

（税抜/¥250）¥275

（税抜/¥880）
¥968

（税抜/¥880）
¥968

（税抜/¥1,450）¥1,595

（税抜/¥770）¥847 （税抜/¥1,090）¥1,199 （税抜/¥1,140）¥1,254

GGT10/15

バイオエタノール専用プラグ

BE-3
（税抜/¥990）¥1,089

71668100

O.S.SPEED

O.S.SPEED B2101/B2102/B2103/B2104, 21XZ-Bシリーズ

B2101/B2102/B2103/B2104, 21XZ-Bシリーズ

B2101/B2102/B2103/B2104, 21XZ-Bシリーズ

12TG Ver.IV,

12TG Ver.IV,



O.S.エンジンに最高の
パフォーマンスを供給する。

NITRO-X 感じて欲しいのは信頼性という見えないスペック。 模型用スタンダード燃料、ナイトロックス R/Cグローフューエル。
ナイトロックス
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O.S.SPEED RACING TIRES O.S.SPEED レーシングタイヤ

妥協を許さない緻密な開発プロセスを経て最高の
パフォーマンスと信頼性を提供致します。
REDシリーズは視認性に優れた赤色着色を採用。
フライト時のタンク状況が把握しやすくなりました。
タンクが露出しているフレームタイプのヘリに最適
です。 SKY MASTER 20

SKY MASTER 20

HELI SPECIAL 15

HELI SPECIAL 15

ON ROAD 16

ON ROAD 16

ON ROAD 20

ON ROAD 20

ON ROAD 25

ON ROAD 25

OFF ROAD 30

OFF ROAD 30

Field Master 20

Field Master 20

用　途 製品名 価　格品名コード

￥2,750
￥4,730
￥4,730
￥17,600
￥2,420
￥4,620
￥2,640
￥4,840
￥2,860
￥5,390
￥3,300
￥6,050
￥2,640
￥4,840

79731290

79731490

79731440

79731640

79732200

79732400

79732210

79732410

79732220

79732420

79732230

79732430

79732240

79732440

容量

（青）

（青）

飛行機 /
ヘリコプター両用

入門者向け
飛行機・ヘリ両用

ヘリコプター専用

オンロードカー用

オフロードカー用

オンロード /
オフロードカー両用

4L

16L

4L

16L

（青）

（青）

STANDARD RED (15-18)

STANDARD RED (15-18)

POWER RED (20-18)

POWER RED (20-18)

（税抜 /￥2,500）

（税抜 /￥4,300）

（税抜 /￥4,300）

（税抜 /￥16,000）

（税抜 /￥2,200）

（税抜 /￥4,200）

（税抜 /￥2,400）

（税抜 /￥4,400）

（税抜 /￥2,600）

（税抜 /￥4,900）

（税抜 /￥3,000）

（税抜 /￥5,500）

（税抜 /￥2,400）

（税抜 /￥4,400）

￥4,730
￥17,600
￥5,390
￥20,460

（税抜 /￥4,300）

（税抜 /￥16,000）

（税抜 /￥4,900）

（税抜 /￥18,600）

79731401

79731601

79731413

79731613

2L

4L

4L

16L

2L

4L

2L

4L

2L

4L

2L

4L

2L

4L

O.S. SPEED RACING PERFORMANCE PARTS
チューンドサイレンサー TUNED SILENCER

72107710
TB01 EFRA2042 (T-2060SC WN)
72106130

1/8オフロードバギー ・ トラギー / 1/8オンロードGT

72106190
TB02 EFRA2089 (T-2090SC)

1/8オフロードバギー ・ トラギー 1/8オフロードバギー ・ トラギー

TB03 EFRA2155 (T-2100SC)

72106851

1/8オンロードレーシング 1/8オンロードレーシング

72106971
TR01 EFRA2098 (T-2080SC) TR02 EFRA2165

1/10オンロードツーリング 1/10オンロードツーリング

TT01 EFRA2672 (T-1070SC L52)
72107610 72150010

TT02 EFRA2690 (T-1080SC L52)

￥11,330（税抜 /￥10,300） ￥11,330（税抜 /￥10,300） ￥11,330（税抜 /￥10,300）

￥11,561（税抜 /￥10,510） ￥11,561（税抜 /￥10,510） ￥8,393（税抜 /￥7,630） ￥8,393（税抜 /￥7,630）

同梱品　ジョイントスプリング（３本）　エキゾーストシールリング（１個）
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